
Протокол № 599336
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 10.11.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 10.11.2023 18:38

Реєстраційний номер
лота: 537900

Найменування майна:
ІПОТЕКА. Комплекс, загальною площею 4541,71 кв.м.,
за адресою: Кіровоградська обл., Ульяновський р-н, с.
Ульяновка, вул. Східна, 4

Місцезнаходження
майна:

Кіровоградська обл., Ульяновський р-н, с. Ульяновка, вул.
Східна, 4

Стартова ціна: 2 904 300.00 грн.
Ціна продажу: 4 880 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 145 215.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 7, час: 2023-11-10 09:00:41,
цінова пропозиція: 2 904 300.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 13:28:43,
цінова пропозиція: 2 933 343.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 13:34:47,
цінова пропозиція: 2 962 386.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 13:38:21,
цінова пропозиція: 2 991 429.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 13:42:16,
цінова пропозиція: 3 020 472.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 13:43:14,
цінова пропозиція: 3 049 515.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 13:44:24,
цінова пропозиція: 3 078 558.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 13:46:19,
цінова пропозиція: 3 107 601.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 13:46:54,
цінова пропозиція: 3 136 644.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 13:49:12,
цінова пропозиція: 3 165 687.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 13:50:10,
цінова пропозиція: 3 194 730.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 13:50:51,
цінова пропозиція: 3 223 773.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 13:51:15,
цінова пропозиція: 3 252 816.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 15:02:09,
цінова пропозиція: 3 281 859.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 15:04:40,
цінова пропозиція: 3 310 902.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 15:43:40,
цінова пропозиція: 3 339 945.00 грн.



  Учасник: 7, час: 2023-11-10 15:59:35,
цінова пропозиція: 3 368 988.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 17:41:43,
цінова пропозиція: 3 398 031.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 17:41:57,
цінова пропозиція: 3 427 074.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 17:42:36,
цінова пропозиція: 3 456 117.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 17:43:02,
цінова пропозиція: 3 485 160.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 17:45:28,
цінова пропозиція: 3 514 203.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 17:45:49,
цінова пропозиція: 3 543 246.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 17:46:02,
цінова пропозиція: 3 572 289.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 17:46:22,
цінова пропозиція: 3 601 332.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 17:47:18,
цінова пропозиція: 3 630 375.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 17:47:42,
цінова пропозиція: 3 659 418.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 17:51:24,
цінова пропозиція: 3 688 461.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 17:51:43,
цінова пропозиція: 3 717 504.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-10 17:54:08,
цінова пропозиція: 3 746 547.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-11-10 17:54:13,
цінова пропозиція: 3 775 590.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-10 17:54:19,
цінова пропозиція: 3 804 633.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-11-10 17:54:32,
цінова пропозиція: 3 833 676.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 17:54:42,
цінова пропозиція: 3 862 719.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-11-10 17:55:20,
цінова пропозиція: 3 891 762.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-10 17:55:55,
цінова пропозиція: 3 920 805.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 17:56:23,
цінова пропозиція: 3 949 848.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 17:59:14,
цінова пропозиція: 3 978 891.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 17:59:40,
цінова пропозиція: 4 007 934.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 18:00:16,
цінова пропозиція: 4 036 977.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 18:00:46,
цінова пропозиція: 4 066 020.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-10 18:01:55,
цінова пропозиція: 4 095 063.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 18:02:23,
цінова пропозиція: 4 124 106.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-10 18:02:56,
цінова пропозиція: 4 153 149.00 грн.



  Учасник: 7, час: 2023-11-10 18:04:02,
цінова пропозиція: 4 182 192.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-11-10 18:04:06,
цінова пропозиція: 4 211 235.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 18:04:37,
цінова пропозиція: 4 240 278.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-11-10 18:05:17,
цінова пропозиція: 4 269 321.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 18:05:42,
цінова пропозиція: 4 298 364.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 18:14:49,
цінова пропозиція: 4 327 407.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 18:14:54,
цінова пропозиція: 4 356 450.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 18:15:09,
цінова пропозиція: 4 385 493.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 18:15:26,
цінова пропозиція: 4 414 536.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 18:15:46,
цінова пропозиція: 4 443 579.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 18:16:01,
цінова пропозиція: 4 472 622.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 18:18:34,
цінова пропозиція: 4 501 665.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 18:18:41,
цінова пропозиція: 4 530 708.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-10 18:20:14,
цінова пропозиція: 4 559 751.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 18:20:46,
цінова пропозиція: 4 588 794.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-11-10 18:28:19,
цінова пропозиція: 4 617 837.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 18:28:23,
цінова пропозиція: 4 646 880.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 9, час: 2023-11-10 17:52:39,
особлива ставка: 3 800 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-10 17:53:42,
особлива ставка: 3 900 000.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-10 17:58:11,
особлива ставка: 4 010 000.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-11-10 18:08:14,
особлива ставка: 4 880 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВ «КАРПАТСЬКА ТУРИСТИЧНА КОМПАНІЯ»
(Учасник: 13 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

98 785.00 грн.



Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

4 636 000.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Телявський Анатолій Миколайович (ПВ),
виконавчий округ - м.Київ, номер посвідчення 0086,
рахунок отримувача: UA563204780000026243000000029
АТ "УКРГАЗБАНК"
МФО: 320478
код отримувача(ЄДРПОУ): 3276013630,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 599336 від 10.11.2023, лот № 537900 , ЄДРВП № 67437496,
переможець Учасник13

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 20.11.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 10.11.2023 18:40:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


